- 1 -

看護衣等の洗濯に係る単価契約の

      一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

令和  年  月  日

 北海道立緑ヶ丘病院長 林  公 人 様

               （申 請 者）

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名                               印

 令和６年２月１６日付け北海道立緑ヶ丘病院告示第１０号により告示のあった一般競争

入札に参加したく、関係書類を添えて申請します。
 なお、入札参加資格の要件を全て満たしていること、並びに申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
 また、次のいずれかに該当したときは、入札参加資格の取消をされても異議の申し立て

をしません。

記

 １．道が行う指名競争入札に関する指名停止をされた者

  ２．暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外された者

 ３．その他入札参加業者としてふさわしくない行為のあった者

 - 2 -

事業者概要等調書

 商号又は名称  所   在   地  代表者職・氏名

本 社

〒

TEL （   ）  －
FAX  （   ）  －

納入を
行う支
店・営
業所等

TEL （   ）  －
FAX  （   ）  －

設立年月日

資本金

          千円

従業員数

        人

役 職 名  氏     名  役 職 名  氏     名

営    業    種    目  開 始 年 月

十勝総合振興局管内における企業内組織・支店・営業所等

北海道における令和５度競争入札参加資格者名簿番号

   ＊北海道の競争入札参加資格審査結果通知書の写しを添付すること。
       物品の購入の資格 「クリーニング」